Hisense

Hisense 55A65KV Televisor 139.7 cm (55") 4K Ultra HD Smart TV

Wifi Negro

Marca : Hisense

Nombre del producto : 55A65KV

Codigo del producto: 55A65KV

55", LED 4K UHD, 3840 x 2160 Pixeles
Hisense 55A65KV. Diagonal de la pantalla: 139.7 cm (55"), Resolucién de la pantalla: 3840 x 2160
Pixeles, Tipo HD: 4K Ultra HD, Tecnologia de visualizacién: LCD, Forma de la pantalla: Plana. Smart TV.
Brillo de pantalla: 300 cd / m?, Tiempo de respuesta: 8 ms, Relacién de aspecto nativa: 16:9. Wifi,

Ethernet. Color del producto: Negro

Exhibicion

Diagonal de la pantalla *
Tipo HD *

Tecnologia de visualizacién *
Retroiluminacién LED

Forma de la pantalla *
Relacion de aspecto nativa *

Formato de video soportado

Brillo de pantalla *

Tiempo de respuesta *

Rango de actualizacién nativa
Angulo de visién, horizontal
Angulo de visién, vertical
Filtro peine

Resolucién de la pantalla *
Smart TV

Smart TV *

TV por Internet *
Modos inteligentes

Audio

NUmero de altavoces *
Potencia estimada RMS *

Tecnologias de decodificacion de
audio

Ecualizador
Cantidad de bandas en ecualizador

Red

Wifj *

Ethernet *

Estédndares de Wi-Fi

Bluetooth *

Navegador web

Disefio

montaje VESA *

Interfaces de montaje de panel
Color del producto *
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200 x 400 mm
Negro

Disefio

Tipo de soporte

Desempefio

Alto Rango Dindmico (HDR) *
Reduccién de ruido *

Puertos e Interfaces
Versién HDMI

Canal de retorno de audio (ARC)
Puertos Ethernet LAN (RJ-45) *
Cantidad de puertos USB 2.0 *
Salidas para auriculares *
Numero de puertos HDMI *

PC (D-Sub) *
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Soporte de patas
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Caracteristicas de administracion

Funciona con el Asistente de Google

Control de energia

Consumo energético *
Consumo de energia (inactivo) *
Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC

Peso y dimensiones

Ancho del dispositivo (con soporte)
Largo (con soporte)

Alto (con soporte)

Peso (con soporte)

Ancho (sin base)

Profundidad (sin base)

Altura (sin base)

Empaquetado de datos

Soporte de sobremesa
Control remoto incluido
Ancho del paquete
Largo del paquete

Alto del paquete

Peso del paquete

130 W
0.5wW
120V
60 Hz

1233 mm
715 mm
80 mm
11 kg
1233 mm
715 mm
80 mm
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1397 mm
846 mm
135 mm
16.6 kg
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